
UCHWAŁA NR VIII/63/2019
RADY GMINY MSZANA

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mszana na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 poz. 506 j.t.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 865 j.t.)

Rada Gminy Mszana
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć  planowane dochody o kwotę 886.506,54 zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę  846.506,54 zł

2) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 40.000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów  po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
36.204.357,55 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 34.187.179,44 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 2.017.178,11 zł.

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki o kwotę  886.506,54 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 272.692,82 zł

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 613.813,72 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych wydatków  po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
41.478.547,32  zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 31.800.572,80 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.677.974,52 zł.

§ 3.  Dokonać zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2019 r.

Poz. 4500



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mszana

Marek Liśnikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4500



Dotacje dla  

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

Dotacje celowe
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Przeznaczenie

010 01009                   15 000,00            15 000,00            15 000,00    
Rejonowy Związek Spółek Wodnych 

Konserwacja rowów

400 40095                     7 250,00               7 250,00    MZWK – wpłata Gminy 

600 60004                 596 128,00           596 128,00          596 128,00    

Międzygminny Związek 

Komunikacyjny - komunikacja 

zbiorowa

600 60013                 176 510,36           176 510,36          176 510,36    
Pomoc finansowa  udzielona j.s.t 

- Droga Główna Południowa

600 60014                 200 000,00           200 000,00          200 000,00    

Pomoc finansowa  udzielona j.s.t 

- Drogi powiatowe na terenie 

Gminy

754 75412                 340 000,00          340 000,00          340 000,00    

Dotacja dla Stowarzyszenia OSP-

dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego

754 75412                   10 000,00            10 000,00            10 000,00    Dotacja dla Stowarzyszenia OSP

801 80195                     9 944,00               9 944,00              9 944,00    
Funkcjonowanie PODN, nauka 

religii wyznania ewangelickiego

852 85203                   20 000,00            20 000,00            20 000,00    

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań do 

realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

900 90019                   50 000,00            50 000,00            50 000,00    

Dofinansowanie do realizacji 

zadań związanych z ochroną 

środowiska

921 92109                 900 000,00           900 000,00           900 000,00    
Dotacja dla samorządowych 

Instytucji Kultury – GOKiR

921 92116                 270 000,00           270 000,00           270 000,00    
Dotacja dla samorządowych 

Instytucji Kultury – Biblioteka

926 92605                 155 000,00          155 000,00          155 000,00    
Dofinansowanie w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu

926 92605                   65 000,00            65 000,00            65 000,00    
Dofinansowanie w zakresie 

pożytku publicznego

             2 814 832,36        2 159 832,36          655 000,00       1 637 582,36                       -          1 170 000,00    

Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu w 2019 roku.

RAZEM

Ogólna kwota dotacji 

planowanych do 

udzielenia z budżetu

RozdziałDział

w  tym z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/63/2019

Rady Gminy Mszana

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4500



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 577 508,45

0,00 577 508,45

801 0,00 242 518,73

0,00 242 518,73

851 0,00 10 372,00

0,00 10 372,00

855 0,00 8 200,00

0,00 8 200,00

926 0,00 7 907,36

0,00 7 907,36

razem: 0,00 846 506,54

754 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

razem: 0,00 40 000,00

0,00 886 506,54Ogółem: 35 317 851,01 36 204 357,55

majątkowe 1 977 178,11 2 017 178,11

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

0,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00

bieżące 33 340 672,90 34 187 179,44

Wpływy z usług, wpływy z tutułu kar i odszkodowan 

wynikających z umów

Kultura fizyczna 306 584,02 314 491,38

Wpływy z pozostałych odsetek, Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

Rodzina 6 774 023,00 6 782 223,00

Ochrona zdrowia 160,00 10 532,00

Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorzadu terytorialnego na 

dofinansowane wlasnych zadań bieżących

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem 

środków europejskichoraz środków o których mowa w art.. 5 

ust.3 pkt 5 lit ai b ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Oświata i wychowanie 1 269 071,10 1 511 589,83

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

15 611 550,00 16 189 058,45

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                                                                                  Dochody Budżetu Gminy Mszana na 2019 r.                                             Tabela Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4500



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 475 957,49 4 461 197,49 4 309 197,49 3 456 267,49 852 930,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 2 014 760,00 2 014 760,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 813,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 813,72 573 813,72 0,00

7 049 771,21 4 461 197,49 4 309 197,49 3 456 267,49 852 930,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 2 588 573,72 2 588 573,72 0,00

2 113 552,00 98 792,00 98 792,00 32 000,00 66 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014 760,00 2 014 760,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 813,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 813,72 573 813,72 0,00

2 687 365,72 98 792,00 98 792,00 32 000,00 66 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 588 573,72 2 588 573,72 0,00

2 113 552,00 98 792,00 98 792,00 32 000,00 66 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014 760,00 2 014 760,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 813,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 813,72 573 813,72 0,00

2 687 365,72 98 792,00 98 792,00 32 000,00 66 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 588 573,72 2 588 573,72 0,00

450 318,08 150 318,08 132 318,08 28 500,00 103 818,08 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

490 318,08 150 318,08 132 318,08 28 500,00 103 818,08 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

421 318,08 121 318,08 103 318,08 27 500,00 75 818,08 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

461 318,08 121 318,08 103 318,08 27 500,00 75 818,08 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

421 318,08 121 318,08 103 318,08 27 500,00 75 818,08 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

461 318,08 121 318,08 103 318,08 27 500,00 75 818,08 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

15 196 141,09 11 338 002,09 10 640 121,51 8 555 644,61 2 084 476,90 9 944,00 393 525,00 294 411,58 0,00 0,00 3 858 139,00 3 858 139,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 623,46 213 623,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 623,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 409 764,55 11 551 625,55 10 640 121,51 8 555 644,61 2 084 476,90 9 944,00 393 525,00 508 035,04 0,00 0,00 3 858 139,00 3 858 139,00 0,00

5 853 265,43 5 853 265,43 5 610 347,43 4 700 894,73 909 452,70 0,00 234 848,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 623,46 213 623,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 623,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 066 888,89 6 066 888,89 5 610 347,43 4 700 894,73 909 452,70 0,00 234 848,00 221 693,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 853 265,43 5 853 265,43 5 610 347,43 4 700 894,73 909 452,70 0,00 234 848,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 623,46 213 623,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 623,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 066 888,89 6 066 888,89 5 610 347,43 4 700 894,73 909 452,70 0,00 234 848,00 221 693,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 388,00 102 388,00 102 388,00 41 193,00 61 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 962,00 42 962,00 42 962,00 10 910,00 32 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 350,00 145 350,00 145 350,00 52 103,00 93 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 4 320,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 4 320,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 833 139,00

po zmianach 3 833 139,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

                                                           Wydatki Budżetu Gminy Mszana na 2019 r.                                  Tabela Nr 2

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4500



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 4 320,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 4 320,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 228,00 100 228,00 100 228,00 41 193,00 59 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 962,00 31 962,00 31 962,00 6 590,00 25 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 190,00 132 190,00 132 190,00 47 783,00 84 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 228,00 100 228,00 100 228,00 41 193,00 59 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 962,00 31 962,00 31 962,00 6 590,00 25 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 190,00 132 190,00 132 190,00 47 783,00 84 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 429 788,00 1 281 788,00 959 732,00 610 141,00 349 591,00 20 000,00 302 056,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 788,00 1 280 788,00 958 732,00 610 141,00 348 591,00 20 000,00 302 056,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00

620 670,00 620 670,00 610 070,00 529 604,00 80 466,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 670,00 619 670,00 609 070,00 529 604,00 79 466,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 670,00 620 670,00 610 070,00 529 604,00 80 466,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 670,00 619 670,00 609 070,00 529 604,00 79 466,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 980 403,00 6 980 403,00 538 212,00 463 499,00 74 713,00 0,00 6 442 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 989 603,00 6 989 603,00 547 412,00 463 499,00 83 913,00 0,00 6 442 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 511 441,00 4 511 441,00 146 741,00 129 037,00 17 704,00 0,00 4 364 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 513 541,00 4 513 541,00 148 841,00 129 037,00 19 804,00 0,00 4 364 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 511 441,00 4 511 441,00 146 741,00 129 037,00 17 704,00 0,00 4 364 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 513 541,00 4 513 541,00 148 841,00 129 037,00 19 804,00 0,00 4 364 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 171 279,00 2 171 279,00 305 888,00 280 563,00 25 325,00 0,00 1 865 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 379,00 2 178 379,00 312 988,00 280 563,00 32 425,00 0,00 1 865 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 171 279,00 2 171 279,00 305 888,00 280 563,00 25 325,00 0,00 1 865 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 379,00 2 178 379,00 312 988,00 280 563,00 32 425,00 0,00 1 865 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 633 390,06 1 754 240,02 1 520 240,02 973 260,00 546 980,02 220 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 879 150,04 1 879 150,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 907,36 7 907,36 7 907,36 0,00 7 907,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 641 297,42 1 762 147,38 1 528 147,38 973 260,00 554 887,38 220 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 879 150,04 1 879 150,04 0,00po zmianach 1 744 565,04 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 744 565,04 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4500



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 443 470,00 1 421 780,00 1 417 780,00 973 260,00 444 520,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 21 690,00 21 690,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 990,38 3 990,38 3 990,38 0,00 3 990,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 447 460,38 1 425 770,38 1 421 770,38 973 260,00 448 510,38 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 21 690,00 21 690,00 0,00

1 443 470,00 1 421 780,00 1 417 780,00 973 260,00 444 520,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 21 690,00 21 690,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 990,38 3 990,38 3 990,38 0,00 3 990,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 447 460,38 1 425 770,38 1 421 770,38 973 260,00 448 510,38 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 21 690,00 21 690,00 0,00

256 300,00 256 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 220 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 916,98 3 916,98 3 916,98 0,00 3 916,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 216,98 260 216,98 30 216,98 0,00 30 216,98 220 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 300,00 256 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 220 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 916,98 3 916,98 3 916,98 0,00 3 916,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 216,98 260 216,98 30 216,98 0,00 30 216,98 220 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 592 040,78 31 527 879,98 21 668 754,80 14 488 736,07 7 180 018,73 2 022 194,00 7 353 199,00 324 114,18 0,00 159 618,00 9 064 160,80 9 064 160,80 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 506,54 273 692,82 60 069,36 10 910,00 49 159,36 0,00 0,00 213 623,46 0,00 0,00 613 813,72 613 813,72 0,00

41 478 547,32 31 800 572,80 21 727 824,16 14 499 646,07 7 228 178,09 2 022 194,00 7 353 199,00 537 737,64 0,00 159 618,00 9 677 974,52 9 677 974,52 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 880 177,44 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 880 177,44 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4500


		2019-06-24T08:45:04+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




